РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

40-е внеочередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 40/10

от 29 апреля 2010 года
О согласовании тарифов на перевозку

пассажиров общественным транспортом

в городском и пригородном сообщении
В соответствии с постановлением Региональной Энергетической Комиссии Свердловской области от 28 мая 2008 года № 75-ПК «Об утверждении предельных тарифов на перевозку пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском и пригородном сообщении на территории Свердловской области», на основании заявления индивидуального предпринимателя Колесникова Е.И., руководствуясь пп. 2 п.1 ст. 43 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.  Не согласовывать ИП Колесникову Е.И. тарифы на перевозку пассажиров общественным транспортом в городском и пригородном сообщении с 15 мая 2010 года.

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по городскому хозяйству Козареза В.П.
Глава городского округа

С.П. КУДРИН